Etiketten
WILHELM KÖHLER VERLAG
Alles aus einer Hand!
1
RADIOACTIVE
7
5.2
2

16PV10N	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
16PV25N	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
1
1
EXPLOSIVE
.4
1
.5
1
D
.6
1
N
KLASSE 2	 Gase
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
21PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
21PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
21PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
21PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
21PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
21PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
21PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
21PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
21PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
22PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
22PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
22PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
22PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
22PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
22PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
22PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
22PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
22PV30Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
23PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
23PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
23PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
23PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
23PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
23PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
2
2
FLAMMABLE GAS
2
2
NON-FLAMMABLE
NON-TOXIC GAS
2
2
TOXIC GAS
KLASSE 3	 Entzündbare flüssige Stoffe
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
30PA02X	 Haftpapier/Rollen	 2,5 x 2,5
30PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
30PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
30PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
30PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
30PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
30PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
30PA02Y	 Haftpapier/Rollen	 2,5 x 2,5
30PA05Y	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
30PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
30PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
30PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
30PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
30PV30Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
3
3
FLAMMABLE LIQUID
KLASSE 4.1	 Entzündbare feste Stoffe
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
41PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
41PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
41PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
41PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
41PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
41PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
41PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
41PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
41PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
41PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
4
4
FLAMMABLE SOLID
KLASSE 4.2	 Selbstentzündliche Stoffe
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
42PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
42PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
42PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
42PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
42PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
42PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
42PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
42PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
42PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 254
SPONTANEOUSLY
COMBUSTIBLE
4
KLASSE 4.3	 Stoffe, die in Berührung mit Wasser
	 entzündbare Gase entwickeln
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
43PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
43PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
43PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
43PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
43PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
43PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
43PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
43PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
43PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
4
4
DANGEROUS WHEN WET
Gefahrgut-Aufkleber
KLASSE 5.2	 Organische Peroxide
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
52PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
52PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
52PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
52PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
52PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
52PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
5.2
5.2
ORGANIC PEROXIDE
KLASSE 6.1	 Giftige Stoffe
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
61PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
61PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
61PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
61PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
61PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
61PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
61PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
61PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
61PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
61PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
61PV30Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
6
TOXIC
6
KLASSE 6.2	 Ansteckungsgefährliche Stoffe

T R A N S P O R T I N D E X
RADIOACTIVE III
C O N T E N T S
A C T I V I T Y
7
T R A N S P O R T I N D E X
RADIOACTIVE
7
7
FISSILE
C R I T I C A L I T Y
S A F E T Y I N D E X
KLASSE 8	 Ätzende Stoffe
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
80PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
80PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
80PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
80PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
80PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
80PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
80PA05Y	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
80PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
80PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
80PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
80PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
80PV30Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
8
8
CORROSIVE
KLASSE 9	 Verschiedene gefährliche Stoffe
	 und Gegenstände
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
90PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
90PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
90PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
90PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
90PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
90PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
90PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
90PE10Y	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
90PV10Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
90PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
90PV30Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
90PA10A	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
90PE10A	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
90PV10A	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
9
9
MISCELLANEOUS
KLASSE 5.1	 Entzündend (oxidierend) wirkende Stoffe
	 Bestell-Nr.	 Material                Größe in cm
51PA05X	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
51PA10X	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
51PE10X	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
51PV10X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10 x 10
51PV25X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
51PV30X	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 30 x 30
51PA10Y	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
51PV10Y	 PVC-Haftfolie Einzeln	 10 x 10
51PV25Y	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 25 x 25
Hinweis:
Hier finden Sie die am häufigsten verwendeten GEFAHRGUTZETTEL und  Kennzeichnungslabel.
Unser komplettes Etiketten-Lieferprogramm können Sie auf unserer Internetseite einsehen.
Besuchen Sie unsere Homepage unter www.koehler-verlag.de

K31PE11	 PE-Haftfolie/Rollen	 12,5 x 11,5
K31PV11	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 12,5 x 11,5
K31PV7	 PVC-Haftfolie/Einzeln	  11 x 7,9
K12PA7	 Haftpapier/Rollen	 7,4 x 4
K12PE7	 PE-Haftfolie/Rollen	 7,4 x 4K1PA14	 Haftpapier/Rollen	 14,8 x 10,5
K1PE14	 PE-Haftfolie/Rollen	 14,8 x 10,5
K3PA7	 Haftpapier/Rollen	   7,4 x 10,5
K3PE7	 PE-Haftfolie/Rollen	   7,4 x 10,5
K3PV10	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 10,5 x 14,8
K3PA14	 Haftpapier/Einzeln       14,8 x 21,0
K19PA12	 Haftpapier/Rollen	 12 x 11
K19PE12	 PE-Haftfolie/Rollen	 12 x 11
K19PV12	 PVC-Haftfolie/Einzeln	 12 x 11
K20PV11	 PVC-Haftfolie/Einzeln     11 x 9
      K24PA05	 Haftpapier/Rollen	 5 x 5
      K24PA10	 Haftpapier/Rollen	 10 x 10
      K24PE10 	 PE-Haftfolie/Rollen	 10 x 10
      K24PV25	 PVC-Haftfolie/Einzeln	25 x 25
      K24PV30	 PVC-Haftfolie/Einzeln	30 x 30
UN
K8PV7	 PVC-Haftfolie/Einzeln 	 7,5 x 11
UN-Ziffern für UN-Tafeln (40x30 cm)